
Vaststellen van de bebouwde komgrenzen Wegenverkeerswet 1994

De raad van de gemeente Krimpenerwaard,

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 december 2017, inzake het vaststellen

van de bebouwde komgrenzen Wegenverkeerswet 1994,

 

Besluit:

 
1. de bebouwde komgrenzen gemeente Krimpenerwaard in het kader van de Wegenverkeerswet

1994 vast te stellen;

2. Gedeputeerde Staten van de Provincie Zuid Holland te verzoeken de bebouwde komgrenzen ge-

meente Krimpenerwaard in het kader van de Wegenwet gelijk te trekken aan die van de Wegen-

verkeerswet onder de voorwaarde dat besluitpunt 1 onherroepelijk is.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 januari 2018,

de griffier, drs. K.E. Driehuijs

de voorzitter, mr. R.S. Cazemier

Nr. 33137

GEMEENTEBLAD 15 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 20181



Plattegronden komgrenzen

Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 20182



Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 20183



Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 20184



Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 20185



Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 20186



Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 20187



Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 20188



Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 20189



Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 201810



Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 201811



 

Gemeenteblad 2018 nr. 33137 15 februari 201812


